. ı
GuRERÜ'I-FEV AiD

ve DÜRERÜ'I-KAI.AiD
( ..>.l~f))~, ..ı.ıı,.oıı)_f)

Şerif el-Murtazii'nın
(ö. 436/1044)

birçok ayet ve hadisi Mu'tezili
bakış açısıyla tefsir ettiği kelami

.1 .

ve edebi sohbetler mahiyetindeki eseri.
L ~

Kitabü'l-Gurer ve'd-dürer, ed-Dü

rer ve'l-gurer fi'l-mul;aQ.arat, Kitd
bü'l-Emalive Emali'l-Murtaza adlarıyla
da anılan eser seksen bölümden (meclis)
meydana gelir.